

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

придбання устаткування опалення
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1030,933 тис. грн.

| № Ч.ч. | Документ, що обґрунтовує ціну | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. |
|--------|-------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | 2301-1001 варіант 4 | Насос циркуляційний V=3,4м3/год ; (маса=0,064) | шт | 3 | 4886,65 | 14660 |
| 2 | 2301-1001 варіант 5 | Насос циркуляційний V=1м3/год; (маса=0,064) | шт | 3 | 1880,68 | 5642 |
| 3 | 1507-1041 варіант 1 | Плоскі панелі EFFI Curgim з перфорацією, колір RALмодуль розміром 0,6м x 1,8м.; (маса=0,0014) | шт | 30 | 21154,87 | 634646 |
| 4 | & 17064-1720-36 варіант 1 | Циркуляційний насос 1ф,0=0,91 м3/год; (маса=0,03) | шт | 2 | 19241,99 | 38484 |
| 5 | & 1517-2427-12 варіант 1 | Щит управління ЩУ; (маса=0,025) | шт | 1 | 65590,62 | 65591 |
| 6 | & 1503-8874-1 варіант 1 | Електроний пульт управління RC-DTO; (маса=0,008) | шт | 2 | 12148,47 | 24297 |
| 7 | & 1504-15412-1 варіант 1 | Датчик температури ASTF; (маса=0,0035) | шт | 2 | 7584,89 | 15170 |
| 8 | & 1517-2427-12 варіант 1 | Щит управління ЩУ; (маса=0,025) | шт | 1 | 65590,62 | 65591 |
| 9 | & 1503-8874-1 варіант 1 | Електроний пульт управління RC-DTO; (маса=0,008) | шт | 2 | 12148,47 | 24297 |
| 10 | & 1504-15412-1 варіант 1 | Датчик температури ASTF; (маса=0,0035) | шт | 2 | 7584,89 | 15170 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------------|---|----|---|----------|---|
| 11 | & 1503-8874-1 варіант 2 | Гребінка ; (маса=0,008) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису | шт | 2 | 42604,45 | 85209 988757 42176 1030933 |

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]